החלטה

בקשה לעיכוב ביצוע גזר דינו של בית המשפט המחוזי בחיפה (כבוד השופטת א' וינשטיין) בת"פ 14991-07-22 מיום 07.06.2023. זאת, עד להכרעה בערעור המבקש על גזר דינו.

1. המבקש הורשע בכתב אישום מתוקן, במסגרת הסדר טיעון שאינו כולל הסכמה לעניין העונש, בעבירה של מעשה מגונה לפי סעיף 348(ב) לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: החוק), בנסיבות סעיפים 345(ב)(1) ו-345(א)(1) לחוק; וכן בעבירה של מעשה מגונה לפי סעיף 348(ג) לחוק.

לפי כתב האישום, ביום 15.06.2022, ביצע המבקש מעשים מגונים בשתי הזדמנויות שונות, בשתי מתלוננות שונות, בסמיכות זמנים. זאת, עת ישב המבקש ברכבו, כאשר איבר מינו חשוף, ביקש משתי המתלוננות סיוע בהכוונה בדרכו.